
Código 

1

2

3

4

42

43

45

48

5

51

512

51201

513

51302

514

51405

57

575

57501 Trans. A Otras Instit. Públ. Prov.

5750199 Otras Inst. Púb. 

LEY N° 8479

29.597.835            

29.597.835            

19.874.400

19.874.400

Becas

Becas

Pasantías

Pasantías 0

0

Maquinaria y Equipo

Libros, Revistas y Otros Elem. Coleccionables

Activos Intangibles

TRANSFERENCIAS

Transf. Al Sector Privado para Financ. Gastos Ctes

GASTOS EN PERSONAL

BIENES DE CONSUMO

SERVICIOS NO PERSONALES

BIENES DE USO

Construcciones

PROVINCIA DE SALTA PRESUPUESTO 2025

GASTOS POR OBJETO

0

CONCEPTO

26.953.062.632    

25.806.828.167    

106.470.000          

993.720.000          

16.446.630            

0

16.446.630            

0

Cámara de 

Senadores
TOTAL GASTOS POR OBJETO

0

0

0

Ayudas sociales a personas 9.723.435

Programas Especiales 9.723.435

Transf. A Instit. Prov. Y Munic. Para Financiar Gastos Ctes.

Transf. A Otras Instit. Públ. Prov.

0


